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Pressmeddelande den 12 januari 2026 
 

Patrik Kärkkäinen ny IT-chef i Sveriges a-kassor 
 
Patrik Kärkkäinen tillträder som ny IT-chef i Sveriges a-kassor. Närmast kommer 

han från Arbetsförmedlingen och rollen som teknisk direktör. 

Sveriges a-kassor är systemleverantör till de 24 a-kassorna och på samma gång ett 

digitalt informationsnav mellan a-kassorna och myndigheter med anknytning till 

arbetsmarknadsområdet. Som IT-chef kommer Patrik Kärkkäinen att leda en IT-

organisation i utveckling och tillsammans med IT-avdelningen vidareutveckla digitala 

lösningar som är effektiva, hållbara och moderna för a-kassorna och deras medlemmar. 

- Jag är mycket glad och ödmjuk över förtroendet att få ta mig an rollen som 

IT-chef på Sveriges a-kassor. Det är ett viktigt och meningsfullt uppdrag och 

ett omfattande ansvar med många utmaningar och med stor betydelse för 

arbetsmarknaden som helhet. Jag ser fram emot att utveckla IT och 

digitalisering som stödjer både verksamheten och samhällets behov, säger 

Patrik Kärkkäinen i en kommentar. 

Patrik Kärkkäinens bakgrund är framför allt flera år i kommunala verksamheter som IT- 

och digitaliseringschef i Stockholms stad respektive Strängnäs kommun och Chief 

Information Officer i Huddinge kommun. Tidigare har han dessutom bland annat varit IT-

chef på den nordiska marknaden i Royal Bank of Scotland. 

Det nya uppdraget som IT-chef i Sveriges a-kassor tillträder Patrik Kärkkäinen från och 

med i dag den 12 januari. 

Karin Grytberg, som har varit IT-chef sedan 2018 och dessförinnan utvecklingschef, 

lämnar Sveriges a-kassor under våren för att gå i pension. 

 

För mer information, v. v. kontakta: 

Patrik Kärkkäinen, IT-chef Sveriges a-kassor, 076-316 35 79 eller 

patrik.karkkainen@sverigesakassor.se ) 

Johan Ahlgren, kommunikationschef Sveriges a-kassor, 076-304 72 86 eller 

johan.ahlgren@sverigesakassor.se  

 

Fakta om a-kassan  

- Den nya arbetslöshetsförsäkringen infördes den 1 oktober 2025 och där baseras 

ersättningen på inkomst i stället för arbetad tid. Du som är medlem i en a-kassa kan få 

ersättning med 80, 60 eller 50 procent av din tidigare inkomst vid arbetslöshet. Det som 
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avgör hur hög ersättning man kan få är hur länge man har varit medlem. Den högsta 

inkomst som kan ersättas i den nya försäkringen är 34 000 kronor i månaden. 

- I den tidigare arbetslöshetsförsäkringen, som under en period kommer att gälla 

parallellt med den nya försäkringen, kan du som är medlem i en a-kassa få upp till 80 

procent av din tidigare lön i ersättning vid arbetslöshet. Som högst kan man få 27 200 

kronor per månad före skatt. Det kan jämföras med den lägre grundersättningen på upp 

till 11 220 kronor i månaden som den som inte är medlem i en a-kassa kan ansöka om.  

- Sju av tio svenskar är medlemmar i a-kassan. 

- Som medlem i a-kassan kan du få en högre ersättning vid arbetslöshet baserad på din 

tidigare inkomst. 

- I Sverige finns 24 olika a-kassor, de flesta är specialiserade på olika yrkesområden.  

- A-kassorna och arbetslöshetsförsäkringen finansieras av medlemsavgifter, 

arbetsgivaravgifter och företagarnas egenavgifter. 
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